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Handbuch Entnahmeinheit mit Saugsonde
DE 	- 	Handbuch	 FR 	-	Manuel	 ES	-	Manual
EN 	- Manual	IT  	-	Manuale
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Symbol Art.Nr. Stk./pcs.

(A)
2-100.99.205

2

(B)
2-100.99.231

1

(C)
2-100.99.211

1

(D)
2-100.99.202

1

(E)
2-100.99.212

1

(F)
M8x20

26

(G)
M8

24

(H)
M6x20

4-900.10.134
2

(I)
M6

2

(J)
1-100.15.660

1

(K)
1-100.15.619

4

DE:	 Lieferumfang

EN:	Scope of delivery

FR:	 Volume de livraison 

IT:	 Contenuto della consegna

ES:	 Volumen de entrega
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Seite 11 

Symbolfoto Bezeichnung Anzahl  
GEObox

12 

Anzahl  
GEObox

17 

Anzahl  
GEObox

21 

Anzahl  
GEObox

25 

Anzahl  
GEObox

29 

Anzahl  
GEObox

17/29 

Anzahl  
GEObox

21/29 

Eckplatte rechts (7) 0 0 0 4 4 2 2 

Eckplatte rechts (7-1) 

Bei GEObox17/29! 

      GEObox21/29!

0 0 0 0 0 2 2 

Mittelplatte (8) 0 0 0 0 4 2 2 

Silogewebe (10) 1 1 1 1 1 1 1 

Sechskantschraube 
M8x65 (13) 

24 26 26 26 59 43 43 

Sechskantschraube 
M8x50 (14) 

40 43 43 43 10 26 26 

Sechskantschraube 
M8x20 (15) 

24 32 36 64 104 74 74 

Sechskantschraube 
M6x60 (16) 

24 24 24 24 40 32 32 

Sechskantmutter M8   
(17) 

88 101 105 133 173 143 143 

Scheibe M8 (18) 128 135 135 135 135 135 135 

Scheibe M6 (19) 48 48 48 48 80 64 64 

Sechskantmutter M6 
(20) 

24 24 24 24 40 32 32 

Rundmaterial D20 (11) 
  

4 4 4 4 4 2 2 

Rundmaterial D20(11-1)
Bei GEObox17/29! (1560mm) 

       GEObox21/29! (1960mm) 

0 0 0 0 0 2 2 

Befestigungskonsole 
(12) 

12 12 12 12 20 16 16 

Befüllsystem  1 1 1 1 1 1 1 
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Symbolfoto Bezeichnung Anzahl  
GEObox

12 

Anzahl  
GEObox

17 

Anzahl  
GEObox

21 

Anzahl  
GEObox

25 

Anzahl  
GEObox

29 

Anzahl  
GEObox

17/29 

Anzahl  
GEObox

21/29 

Eckplatte rechts (7) 0 0 0 4 4 2 2 

Eckplatte rechts (7-1) 

Bei GEObox17/29! 

      GEObox21/29!

0 0 0 0 0 2 2 

Mittelplatte (8) 0 0 0 0 4 2 2 

Silogewebe (10) 1 1 1 1 1 1 1 

Sechskantschraube 
M8x65 (13) 

24 26 26 26 59 43 43 

Sechskantschraube 
M8x50 (14) 

40 43 43 43 10 26 26 

Sechskantschraube 
M8x20 (15) 

24 32 36 64 104 74 74 

Sechskantschraube 
M6x60 (16) 

24 24 24 24 40 32 32 

Sechskantmutter M8   
(17) 

88 101 105 133 173 143 143 

Scheibe M8 (18) 128 135 135 135 135 135 135 

Scheibe M6 (19) 48 48 48 48 80 64 64 

Sechskantmutter M6 
(20) 

24 24 24 24 40 32 32 

Rundmaterial D20 (11) 
  

4 4 4 4 4 2 2 

Rundmaterial D20(11-1)
Bei GEObox17/29! (1560mm) 

       GEObox21/29! (1960mm) 

0 0 0 0 0 2 2 

Befestigungskonsole 
(12) 

12 12 12 12 20 16 16 

Befüllsystem  1 1 1 1 1 1 1 
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Symbolfoto Bezeichnung Anzahl  
GEObox

12 

Anzahl  
GEObox

17 

Anzahl  
GEObox

21 

Anzahl  
GEObox

25 

Anzahl  
GEObox

29 

Anzahl  
GEObox

17/29 

Anzahl  
GEObox

21/29 

Eckplatte rechts (7) 0 0 0 4 4 2 2 

Eckplatte rechts (7-1) 

Bei GEObox17/29! 

      GEObox21/29!

0 0 0 0 0 2 2 

Mittelplatte (8) 0 0 0 0 4 2 2 

Silogewebe (10) 1 1 1 1 1 1 1 

Sechskantschraube 
M8x65 (13) 

24 26 26 26 59 43 43 

Sechskantschraube 
M8x50 (14) 

40 43 43 43 10 26 26 

Sechskantschraube 
M8x20 (15) 

24 32 36 64 104 74 74 

Sechskantschraube 
M6x60 (16) 

24 24 24 24 40 32 32 

Sechskantmutter M8   
(17) 

88 101 105 133 173 143 143 

Scheibe M8 (18) 128 135 135 135 135 135 135 

Scheibe M6 (19) 48 48 48 48 80 64 64 

Sechskantmutter M6 
(20) 

24 24 24 24 40 32 32 

Rundmaterial D20 (11) 
  

4 4 4 4 4 2 2 

Rundmaterial D20(11-1)
Bei GEObox17/29! (1560mm) 

       GEObox21/29! (1960mm) 

0 0 0 0 0 2 2 

Befestigungskonsole 
(12) 

12 12 12 12 20 16 16 

Befüllsystem  1 1 1 1 1 1 1 

Symbol Art.Nr. Stk./pcs.

(A)
2-100.99.205

2

(B)
2-100.99.231

1

(C)
2-100.99.211

1

(D)
2-100.99.202

1

(E)
2-100.99.212

1

(F)
M8x20

26

(G)
M8

24

(H)
M6x20

4-900.10.134
2

(I)
M6

2

(J)
1-100.15.660

1

(K)
1-100.15.619

2

(L)
2-100.60.900

1

DE:	 Lieferumfang (DN45)

EN:	Scope of delivery (DN45)

FR:	 Volume de livraison (DN45)

IT:	 Contenuto della consegna (DN45)

ES:	 Volumen de entrega (DN45)
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Symbolfoto Bezeichnung Anzahl  
GEObox

12 

Anzahl  
GEObox

17 

Anzahl  
GEObox

21 

Anzahl  
GEObox

25 

Anzahl  
GEObox

29 

Anzahl  
GEObox

17/29 

Anzahl  
GEObox

21/29 

Eckplatte rechts (7) 0 0 0 4 4 2 2 

Eckplatte rechts (7-1) 

Bei GEObox17/29! 

      GEObox21/29!

0 0 0 0 0 2 2 

Mittelplatte (8) 0 0 0 0 4 2 2 

Silogewebe (10) 1 1 1 1 1 1 1 

Sechskantschraube 
M8x65 (13) 

24 26 26 26 59 43 43 

Sechskantschraube 
M8x50 (14) 

40 43 43 43 10 26 26 

Sechskantschraube 
M8x20 (15) 

24 32 36 64 104 74 74 

Sechskantschraube 
M6x60 (16) 

24 24 24 24 40 32 32 

Sechskantmutter M8   
(17) 

88 101 105 133 173 143 143 

Scheibe M8 (18) 128 135 135 135 135 135 135 

Scheibe M6 (19) 48 48 48 48 80 64 64 

Sechskantmutter M6 
(20) 

24 24 24 24 40 32 32 

Rundmaterial D20 (11) 
  

4 4 4 4 4 2 2 

Rundmaterial D20(11-1)
Bei GEObox17/29! (1560mm) 

       GEObox21/29! (1960mm) 

0 0 0 0 0 2 2 

Befestigungskonsole 
(12) 

12 12 12 12 20 16 16 

Befüllsystem  1 1 1 1 1 1 1 
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Symbolfoto Bezeichnung Anzahl  
GEObox

12 

Anzahl  
GEObox

17 

Anzahl  
GEObox

21 

Anzahl  
GEObox

25 

Anzahl  
GEObox

29 

Anzahl  
GEObox

17/29 

Anzahl  
GEObox

21/29 

Eckplatte rechts (7) 0 0 0 4 4 2 2 

Eckplatte rechts (7-1) 

Bei GEObox17/29! 

      GEObox21/29!

0 0 0 0 0 2 2 

Mittelplatte (8) 0 0 0 0 4 2 2 

Silogewebe (10) 1 1 1 1 1 1 1 

Sechskantschraube 
M8x65 (13) 

24 26 26 26 59 43 43 

Sechskantschraube 
M8x50 (14) 

40 43 43 43 10 26 26 

Sechskantschraube 
M8x20 (15) 

24 32 36 64 104 74 74 

Sechskantschraube 
M6x60 (16) 

24 24 24 24 40 32 32 

Sechskantmutter M8   
(17) 

88 101 105 133 173 143 143 

Scheibe M8 (18) 128 135 135 135 135 135 135 

Scheibe M6 (19) 48 48 48 48 80 64 64 

Sechskantmutter M6 
(20) 

24 24 24 24 40 32 32 

Rundmaterial D20 (11) 
  

4 4 4 4 4 2 2 

Rundmaterial D20(11-1)
Bei GEObox17/29! (1560mm) 

       GEObox21/29! (1960mm) 

0 0 0 0 0 2 2 

Befestigungskonsole 
(12) 

12 12 12 12 20 16 16 

Befüllsystem  1 1 1 1 1 1 1 
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Symbolfoto Bezeichnung Anzahl  
GEObox

12 

Anzahl  
GEObox

17 

Anzahl  
GEObox

21 

Anzahl  
GEObox

25 

Anzahl  
GEObox

29 

Anzahl  
GEObox

17/29 

Anzahl  
GEObox

21/29 

Eckplatte rechts (7) 0 0 0 4 4 2 2 

Eckplatte rechts (7-1) 

Bei GEObox17/29! 

      GEObox21/29!

0 0 0 0 0 2 2 

Mittelplatte (8) 0 0 0 0 4 2 2 

Silogewebe (10) 1 1 1 1 1 1 1 

Sechskantschraube 
M8x65 (13) 

24 26 26 26 59 43 43 

Sechskantschraube 
M8x50 (14) 

40 43 43 43 10 26 26 

Sechskantschraube 
M8x20 (15) 

24 32 36 64 104 74 74 

Sechskantschraube 
M6x60 (16) 

24 24 24 24 40 32 32 

Sechskantmutter M8   
(17) 

88 101 105 133 173 143 143 

Scheibe M8 (18) 128 135 135 135 135 135 135 

Scheibe M6 (19) 48 48 48 48 80 64 64 

Sechskantmutter M6 
(20) 

24 24 24 24 40 32 32 

Rundmaterial D20 (11) 
  

4 4 4 4 4 2 2 

Rundmaterial D20(11-1)
Bei GEObox17/29! (1560mm) 

       GEObox21/29! (1960mm) 

0 0 0 0 0 2 2 

Befestigungskonsole 
(12) 

12 12 12 12 20 16 16 

Befüllsystem  1 1 1 1 1 1 1 
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A)

DE: 	Anschluss Pelletansaugschlauch.

EN: 	Connection pellets suction hose.

FR: 	Branchementtuyau d’aspiration de pellets. 

IT: 	 Collegamento tubo d’apirazione del pellet. 

ES: 	Conexión manguera de aspiración de pellets.

B)

DE: 	Anschluss Rückluftschlauch.

EN: 	Connection air return hose.

FR: 	Branchement tuyau de retour d’air.

IT: 	 Collegamento tubo di ritorno aria.

ES: 	Conexión manguera de retorno del aire.

AA

C
B

E

F

D

F

G

I
J

H

A)
B)

L

DN45




